
LEI Nº 1.484, DE 22 DE MARÇO DE 2023 Edição Nº 181 - 24 DE JULHO DE 2024

PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº. 732
DE 22 DE JULHO DE 2024

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BEZERROS, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, conforme
Lei Orgânica, Art. 66, incisos VIII, XVII, e considerando a
Lei Complementar Nº. 59, de 08/10/2021, da
Reorganização Administrativa do Poder Executivo, a qual
alterou a estrutura e os Cargos no âmbito da
Administração Pública Direta, e ainda atendendo o Proc.
Administrativo 3.272/2024 de 19/07/2024, da Secretaria de
Administração e Inovação, RESOLVE: NOMEAR, a Srª.
MARIA TEREZA NUNES LIRA LEAL, RG: 9.61*.**6
SDS/PE, CPF nº. 119.***.***-83, para exercer o Cargo de
Provimento em Comissão CC08 - de SUPERINTENDENTE
DE DESENVOLVIMENTO E INOVAÇÃO, deste Município,
lotado (a), na Secretaria de Administração e Inovação, a
partir de 22/07/2024.

Gabinete da Prefeita do Município de Bezerros, em 22 de
Julho de 2024.

Maria Lucielle Silva Laurentino
Prefeita
—

PORTARIA Nº. 733
DE 22 DE JULHO DE 2024

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BEZERROS, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, conforme
Lei Orgânica, Art. 66, incisos VIII, XVII, e considerando a
Lei Complementar Nº. 59, de 08/10/2021, da
Reorganização Administrativa do Poder Executivo, a qual

alterou a estrutura e os Cargos no âmbito da
Administração Pública Direta, e ainda atendendo o Proc.
Administrativo 3.275/2024 de 19/07/2024, da Secretaria de
Administração e Inovação, RESOLVE: NOMEAR, a Srª.
ALLAINY HELENA DA SILVA SANTOS, RG: 10.***.**26
SDS/PE, CPF nº. 129.***.***-04, para exercer o Cargo de
Provimento em Comissão CC13 - de COORDENADORA
DE EMPRENDEDORISMO E NEGÓCIOS, deste
Município, lotado (a), na Secretaria de Administração e
Inovação, a partir de 22/07/2024.

Gabinete da Prefeita do Município de Bezerros, em 22 de
Julho de 2024.

Maria Lucielle Silva Laurentino
Prefeita
—


		2024-07-24T10:55:18-0300
	MUNICIPIO DE BEZERROS:10091510000175




